
Ž ABS
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Nika Bajc 1982 Športno društvo Riba 1454 26, 8

2 Tina Jeromen 1977 Športno društvo Riba 1274 6, 10

3 Ana Jelovšek 1984 Športno društvo Riba 1228 26, 22

4 Megi Tinev 1999 Športno društvo Riba 1155 26, 6

5 Vesna Hrdlička Bergelj 1976 Športno društvo Riba 1070 26, 14

6 Mojca Trkman 1979 Plavalni klub Ilirija 1027 28, 12

7 Mina Kašca 1998 Plavalni klub Radovljica 944 26, 8

8 Maja Strižić Jakovljević 1984 Zagrebački plivački klub 836 6, 14

9 Špela Zemljič 1979 Športno društvo Riba 806 26, 8

10 Polonca Špan 1973 Plavalni klub Celulozar Krško 696 12, 28

11 Petra Počanić 1982 Zagrebački plivački klub 676 12, 26

12 Urša Krašovec 1986 Plavalni klub Ljubljana 670 26, 14

13 Sasa Milos 1981 Plivacki klub Kantrida 658 26, 14

14 Mojca Visinski 1972 Plavalni klub Ilirija 646 12, 6

15 Jelena Klaric 1980 Plivacki klub Kantrida 641 28, 12

16 Gaja Pöschl 1983 Športno društvo Riba 637 10, 18

17 Mirena Calmic 1987 Plivacki klub Kantrida 628 14, 8

18 Manuela Zadravec 1973 Zagrebački plivački klub 600 12, 28

19 Katja Hrovat 1998 Plavalni klub Olimpija 555 28, 26

20 Marija Doracic 1989 Plivacki klub Kantrida 526 12, 28

21 Nadja Noč 1985 Plavalni klub Radovljica 504 12, 14

22 Stella Kozarski 2007 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 500 26, 6

22 Polona Kočevar 1972 Plavalni klub Ilirija 500 8, 10

24 Andreja Jakun 1970 Plavalni klub Radovljica 484 12, 26

25 Kaja Zupanič 1989 Športno društvo Riba 472 12

26 Jana Markež 1979 Plavalni klub Radovljica 452 12, 28

26 Ana Paskvan 1983 Plivacki klub Kantrida 452 12, 26

28 Zeljka Barsic 1979 Plivacki klub Kantrida 450 12, 28

29 Nina Simic 1974 Plivacki klub Kantrida 445 8, 18

30 Špela Novak 1978 Plavalni klub Ilirija 415 20, 2

31 Tijana Galjanic 1982 Plivacki klub Kantrida 411 26, 12

32 Lea Marohnic Hrboka 1984 Plivacki klub Kantrida 409 10, 18

33 Tatiana Karachun 1982 Brez kluba 403 26

34 Anita Novak Valant 1973 Plavalni klub Olimpija 390 26, 8

35 Urška Štravs Polanc 1985 Plavalni klub Radovljica 385 12, 26

36 Polona Plešnar 1987 Brez kluba 342 26

37 Patricija Kos Pesut 1976 Plivacki klub Kantrida 329 12, 28

38 Marjana Nunčič 1949 Plavalni klub Celulozar Krško 290 12, 26

39 Lucija Perharič 1960 Športno društvo Riba 276 22, 8

40 Nataša Burič 1966 Plavalni klub Triglav Kranj 268 12
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Ž ABS
Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

41 Vanja Kadak 1965 Plavalni klub Ilirija 197 12

42 Mirjam Jezersek 1975 Športno društvo Riba 172 12, 26

43 Maja Sajovic 1982 Plavalni klub Radovljica 146 12, 28

44 Anja Karuza 1979 Triatlon klub Rival 91 18

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:00 PM

2025-12-01 14:53:31 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 2/2



Ž 25-29
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Megi Tinev 1999 Športno društvo Riba 1155 26, 6

2 Mina Kašca 1998 Plavalni klub Radovljica 944 26, 8

3 Katja Hrovat 1998 Plavalni klub Olimpija 555 28, 26

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:01 PM

2025-11-29 19:36:17 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Ž 35-39
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Urša Krašovec 1986 Plavalni klub Ljubljana 670 26, 14

2 Mirena Calmic 1987 Plivacki klub Kantrida 628 14, 8

3 Marija Doracic 1989 Plivacki klub Kantrida 526 12, 28

4 Kaja Zupanič 1989 Športno društvo Riba 472 12

5 Polona Plešnar 1987 Brez kluba 342 26

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:04 PM

2025-11-29 19:37:54 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Ž 40-44
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Nika Bajc 1982 Športno društvo Riba 1454 26, 8

2 Ana Jelovšek 1984 Športno društvo Riba 1228 26, 22

3 Maja Strižić Jakovljević 1984 Zagrebački plivački klub 836 6, 14

4 Petra Počanić 1982 Zagrebački plivački klub 676 12, 26

5 Sasa Milos 1981 Plivacki klub Kantrida 658 26, 14

6 Gaja Pöschl 1983 Športno društvo Riba 637 10, 18

7 Nadja Noč 1985 Plavalni klub Radovljica 504 12, 14

8 Ana Paskvan 1983 Plivacki klub Kantrida 452 12, 26

9 Tijana Galjanic 1982 Plivacki klub Kantrida 411 26, 12

10 Lea Marohnic Hrboka 1984 Plivacki klub Kantrida 409 10, 18

11 Tatiana Karachun 1982 Brez kluba 403 26

12 Urška Štravs Polanc 1985 Plavalni klub Radovljica 385 12, 26

13 Maja Sajovic 1982 Plavalni klub Radovljica 146 12, 28

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:05 PM

2025-11-29 19:38:27 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Ž 45-49
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Tina Jeromen 1977 Športno društvo Riba 1274 6, 10

2 Vesna Hrdlička Bergelj 1976 Športno društvo Riba 1070 26, 14

3 Mojca Trkman 1979 Plavalni klub Ilirija 1027 28, 12

4 Špela Zemljič 1979 Športno društvo Riba 806 26, 8

5 Jelena Klaric 1980 Plivacki klub Kantrida 641 28, 12

6 Jana Markež 1979 Plavalni klub Radovljica 452 12, 28

7 Zeljka Barsic 1979 Plivacki klub Kantrida 450 12, 28

8 Špela Novak 1978 Plavalni klub Ilirija 415 20, 2

9 Patricija Kos Pesut 1976 Plivacki klub Kantrida 329 12, 28

10 Anja Karuza 1979 Triatlon klub Rival 91 18

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:06 PM

2025-11-29 19:39:07 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Ž 50-54
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Polonca Špan 1973 Plavalni klub Celulozar Krško 696 12, 28

2 Mojca Visinski 1972 Plavalni klub Ilirija 646 12, 6

3 Manuela Zadravec 1973 Zagrebački plivački klub 600 12, 28

4 Polona Kočevar 1972 Plavalni klub Ilirija 500 8, 10

5 Nina Simic 1974 Plivacki klub Kantrida 445 8, 18

6 Anita Novak Valant 1973 Plavalni klub Olimpija 390 26, 8

7 Mirjam Jezersek 1975 Športno društvo Riba 172 12, 26

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:08 PM

2025-12-11 12:34:00 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Ž 55-59
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Andreja Jakun 1970 Plavalni klub Radovljica 484 12, 26

2 Nataša Burič 1966 Plavalni klub Triglav Kranj 268 12

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:09 PM

2025-11-29 19:40:11 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Ž 60-64
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Vanja Kadak 1965 Plavalni klub Ilirija 197 12

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:10 PM

2025-11-29 19:40:41 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Ž 65-69
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Lucija Perharič 1960 Športno društvo Riba 276 22, 8

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:11 PM

2025-11-29 19:41:14 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Ž 75-79
Jesenski plavalni izziv 2025

Kraj: Bazen Tivoli Organizator: ŠD Riba
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 29, 2025 to nov. 29, 2025

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Marjana Nunčič 1949 Plavalni klub Celulozar Krško 290 12, 26

Ustvarjeno točkovanje: 11/29/2025 7:33:14 PM

2025-11-29 19:42:25 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1


